\ih.
ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

do Regimento Interno, requel: a -Vossa Ex~élêncià, â competente licença para

empreender viagem à Inglaterra, no período de 28 de janeiro a 20 de fevereiro de

2018, com recursos próprios._

o Deputado subscn "3.-d9 çl_ispostono art. 201, inciso IV,

SALA DAS SESSÕES, em 2-1de dezembro de 2017.

LIV IANO
DEPU :ADOESTADUAL

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2017005308

1111111111111111111111111111111111111111
2017005308

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - GO
DEP. Livro LUCIANO
LICENÇA
RESOLUÇÃO DE LICENÇA

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE 'GOIÁS
O PODER DA CIDADANIA

Data Autuação: 21/12/2017
Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:

REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM, NO PERloDO DE 28 DE
JANEIRO A 20 FEVEREIRO DE 2018, COM RECURSOS PRÓPRIOS.

.*1W
;~

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

t

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

-do disposto no art. 201, inciso IV,o Deputado subscn

do Regimento Intemo, requer a Vossa Excelência. à competente Iicença para

empreender viagem à Inglaten"a, no período de 28 de janeiro a 20 de fevereiro de

2018, com recursos próprios.

SALA DAS SESSÕES, em 2'( de dezembro de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003